Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида 208 "Солнышко"

Трудовой Славы ул., д.40, Краснодар, 350065, тел./факс 237-62-69

ПРИКАЗ

От 30.08.2024                                                                                                         № 130

О проведении аттестации

В МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 208»

в 2024-2025 учебном году.

 В соответствии со статьёй 49 Федерального закона от 29.12.2012г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства
Просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график аттестации педагогических работников на

соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году (приложение

№1)

2. Провести аттестацию педагогических работников на соответствие

занимаемой должности по графику.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 208»                                     О.А. Синеокова

Приложение 1

К приказу МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 208»

от 30.08.2024г. № 130

График аттестации педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 208» в 2024-2025 учебном году

№ п/п ФИО Должность Сроки аттестации

1.  Лысенко И.И. Учитель-логопед Сентябрь, 2024

2.  Устинова К.А. Учитель-логопед Сентябрь, 2024

3.  Даниленко О.А. Воспитатель Сентябрь, 2024

С графиком аттестации ознакомлены:

И.И. Лысенко __________

К.А. Устинова __________

О.А. Даниленко __________

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

		2024-09-03T12:50:36+0300
	СИНЕОКОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА
	I am the author of this document